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DAGORDNING 
 
1. Mötets öppnande 
 
2. Fråga om kallelse till mötet skickats ut i god tid 
 
3. Godkännande av föredragningslista inkl. anmälan av övriga ärenden 
 
4. Val av ordförande för mötet  
 
5. Val av sekreterare för mötet  
 
6. Val av två justerare som tillsammans med ordförande justerar protokollet  
 
7. Förslag som inlämnats av sektionsstyrelsen eller röstberättigad medlem minst  

tre dagar före mötet.  
 
8. Föreningsstyrelsens verksamhetsberättelse 
 
9. Revisorernas berättelse  
 
10. Fastställande av balansräkning, resultaträkning och budget 
 
11. Fråga om ansvarsfrihet för föreningsstyrelsen för den tid revisionen omfattar  
 
12. Fråga om medlemsavgiftens storlek  
 
13. Val av ordförande för en tid av 1 år  
 
14. Val av styrelseledamöter för en tid av 2 år  
 
15. Val av styrelsesuppleanter  
 
16. Val av två revisorer  
 
17. Val av två revisorssuppleanter  
 
18. Val av sektioner och ansvariga för dessa 2019 
 
19. Val av kontaktpersoner  
 
20. Valberedningskommitté för nästa årsmöte 
 
21. Övriga frågor  
 
22 Mötet avslutas 
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Verksamhetsberättelse för 2018 
 
 
Styrelsen för Fritidsföreningen i Härnösand lämnar följande berättelse för  
verksamhetsåret 2018.  
 
Årsmötet hölls den 22 februari 2018 med Lena Söderström som ordförande och  
Anna Dahlman som sekreterare.  
 
Styrelsen 2018 
 
Ordförande   Lena Söderström  
 
Vice ordförande   Victoria Boström 
 
Sekreterare   Anna Dahlman 
 
Kassör    Elin Isaksson 
 
Ledamöter Susanne Johansson, Maja Nolén, Victoria Boström, 

Anders Vilhelmsson 
 
Styrelsesuppleanter  Tony Persson, Inger Nilerdal 
     
Revisorer   Christer Lantz, Erika Andersson 
 
Revisorssuppleanter   Anna Emnegard, Jörgen Nilsson   
 

Valberedningskommitté   
Tomas Sundin och Thomas Lundin Larsson 

 

 

 
Styrelsen har sedan förra årsmötet haft sex protokollförda sammanträden. 
 
 
En förening måste ha en styrelse. Enligt föreningens stadgar ska styrelsen bestå av 
ordförande, sekreterare, kassör och ett antal ledamöter. Styrelsens uppgift är att bereda olika 
frågor, förvalta de beslut som årsmötet fattat, utse firmatecknare samt leda föreningens 
arbete och representera föreningen i olika sammanhang, 
t.ex. förbundsmöte och ordförandekonferens. Där diskuteras och beslutas det om 
Fritidsförbundets verksamhet. Fritidsföreningens styrelse fungerar som en länk mellan 
Fritidsförbundet och medlemmarna i föreningen. 
 
Styrelsen tar stort ansvar för föreningens verksamhet. Varje höst har styrelsen ett 
verksamhetsplaneringsmöte med föreningens olika sektioner där de går igenom ekonomin, 
både föregående års och kommande budget.  
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Sektion Boll 
 
Innebandy 

 
Innebandysektionen har under 2018 likt tidigare haft sin verksamhet förlagd till Härnösands Simhalls 
lokal ”Sälen”. Under vårsäsongen spelade vi som tidigare på måndagar mellan 16 och 17 men under 
höstsäsongen fick vi byta speldag till torsdag. Vi har även i år delat tiden med Svevia och under 
vårsäsongen var det bra uppslutning med mellan 6 och 14 spelare per pass. Under höstsäsongen har 
tyvärr intresset varit lägre med bara 4-8 spelare per tillfälle. Vi fortsätter dock att peppa både gamla 
och nya spelare att komma och spela för det är alltid en trevlig stämning. Utvecklingen i 
spelförståelsen har tagit stormsteg från dåligt till ännu sämre, men som alltid har prioriteringen varit 
att vinna alla matcherna till varje pris och att ha roligt. På bilden nedan har Peter ”centern” Ölund 
och Björn ”kämpen” Wedin blivit sålda till Piteå respektive Östersund, för en billig peng. Tomas 
”långklubban” Larsson, Mikael ”skottet” Johansson, Jimmy ”söderkisen” Dahlbom, och Mats 
”eminensen” Olofsson kanske tillfälligt har lagt slagverktyget på hyllan, vi får se?  
 

  
Innebandygänget. Finns det några spelare kvar 2019? 

 
Fotboll 

Under vintern och våren 2017 spelade vi inomhusfotboll i Gerestaskolans sporthall på fredagar kl. 16-

17. Så fort gräsmattorna blev gröna flyttade vi utomhus för spel på Myrans gräsplaner. De flesta 

passen har haft bra uppslutning med 8 till 14 spelare. Merparten av deltagarna kommer från 

Trafikverket och från Svevia som vi delar hyrestiden med. Vi har fått in några starka nyförvärv under 

året - Mia Lönn med sambo, Björn Wedin och Alexander Magnusson. Tempot har varit lagom lågt, 

ibland har några passningar hittat rätt och det har också hänt att bollen trillat in i mål.  
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Sektion Golf 

Inom Golfsektionen genomförde vi en tävling under september 2018. Det var fyra som ställde upp. 
Tävlingen avgjordes i en poängbogey över 18 hål. Tyvärr har vi ett fortsatt lågt deltagarantal som vi 
hoppas att vända kommande år. Deltagare 2018: Henrik Sundquist, Susanne Johansson, Fredrik 
Sundelin och Jenny Larsson. 
 

 
Men Jenny, hur kunde du hamna där? 
 

 
Du ska hålla dig på banan Susanne! 
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En positiv nyhet är att Skatteverket har ändrat sina regler för vilka aktiviteter som friskvårdsbidraget 
kan nyttjas till.  Nu finns möjligheten att använda bidraget till greenfee och årsavgiften. Mer 
information kommer kring detta. 
 
2018 års riksmästerskap genomfördes på Hooks Herrgård den 16-17 augusti. 

 
 
Sektion Hojoggåski  

 
Nytt för i år är cykellopp. I Motala lockade Vätternrundans olika lopp och Moras sommarvecka några 
hugade:  
Halvvättern 150 km mil, Susanne Johansson 
Vätternrundan 300km, Jan Lindgren, Jörgen Nilsson 
Cykelvasan 90 km, startade Janne Lindgren, Jörgen Nilsson 

 

hoJOGGåski 
 
Med löparskorna på tog vi oss an dessa utmaningar: 
På Göteborgsvarvets 21 km startlinje hade vi Pelle Fräjdin. 
Till Vårruset 5 km var vi 12 motionssugna tjejer som hade siktet inställt på att jogga/gå/lunka runt 
slingan vid Baldershovs IP i Sundsvall. Efter utfört lopp samlades vi nöjda och belåtna för att 
välförtjänta, inta godsakerna i picknickpåsarna, det smakar alltid lika gott. Vädergudarna var på vår 
sida, trots en djupt grå himmel, slapp vi regnet, dock var det ingen värme att yvas över. 
Till Blodomloppet 5 alt 10 km, Susanne Johansson hade hittat ett nytt lopp för våra trakter som 
riktar sig till både män och kvinnor. Konceptet är detsamma som Vårruset med pick nickpåse och 
annat skoj.                            
Tjejmilen 10 km lockade endast 2 starka tjejer, Lena Söderström och Eva Nilsson, som tog sig runt 
denna härliga bana runt Gärdet och Djurgården.  
Lidingöloppet 15 km, Susanne Johansson 
Härnö Trail 20,8 km alt 9 km, ett lokalt och nytt lopp med 2 distanser. Där hittade vi bl.a. Björn 
Wedin, Sebastian Vedin, Erika Andersson, Stefan Högman, på startlinjen. 
 

 
Ljuset i tunneln på Tjejmilen! 
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Vårruset 2018 – Tjejerna har picknick i det gröna efter loppet. 

 
hojogGÅski 
Inga aktiviteter för stavgång eller snöskovandring. 
 

hojoggåSKI 
 
Årets skidutmaningar: 
Kortvasan 30 km, Stefan Granbäck,  
Tjejvasan 30 km, Kristina Norberg, 
Öppet spår 90 km, Susanne Johansson.  
Stafettvasan 90 km fördelas på 5 delsträckor och vi hade 2 lag med, Janne Lindgren, Pelle Fräjdin, 
Kristina Göransson Rudberg, Stefan Granbäck, Susanne Johansson, Elin Isaksson, Jörgen Nilsson, Åsa 
Wagenius och Håkan Jacobson. Vädret var i stort sett optimalt, en aningens kallt.  
Nattvasan (skejtvasan) 90 km, Christer Lantz. 
Vasaloppet 90 km, där Janne Lindgren. 

 
Här är hela gänget som åkte Stafettvasan. 
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Som ni ser är det i stort sett samma folk som återkommer i loppen, vi ser gärna att fler kommer med, 
ju fler vi är desto roligare blir det. Även om inte alla lopp är inom Fritidsföreningens ”regi” så kommer 
det inbjudningar kontinuerligt om olika lopp och evenemang som kan vara skoj att delta i, allt i 
friskvårdens tecken.  

 
Sektion Racket 
 

Sektionen har träningstid för badminton på tisdagar i Öbacka 
SportCenter på Högslätten i Härnösand.Under året har vi endast 
varit två-tre medlemmar som spelat. 
I Härnösandskorpen har vi deltagit med ett lag. På tennisfronten 
har vi inte haft någon verksamhet de senaste åren. 
Några Riksmästerskap i badminton och tennis har inte kunnat 
arrangeras på flera år därför att intresset är för svagt. 

 

 
Sektion Kultur & Event 
 
Under 2018 anordnade Kultur & Event flera aktiviteter och försäljning av biobiljetter.  

 

Båtresa med Ådalen III 
I midsommarveckan anordnades den traditionella båtresan med Ådalen III. 41 medlemmar njöt av 
vackert väder och god mat! 

 

 
Ett gäng glada tjejer på båtresa med Ådalen III. 

 

 
AW med bowling 
Därefter skulle det dröja till den 19 oktober när det anordnades Bowling och After Work på 
Bittens. Stämningen var god och 15 deltagare såg till att vi inte skämde ut oss alltför mycket 
på bowlingbanorna! 
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Whiskyprovning på High Coast Distillery  
Den 26 november samlades ett gäng ett gäng medlemmar för whiskyresan till Bjärtrå. Först käkade vi 
på jobbet och sen åkte vi buss till High Coast Distillery som ligger mycket vackert vid Ångermanälvens 
strand. Här produceras whisky som det talas om i hela världen. I det gamla kraftverket från förra 
sekelskiftet finns de stora kopparpannorna och i lagerhusen vilar över 5 000 fyllda whiskyfat. 
 
Efter en guidad visning i själva fabriken var det dags för själva provningen. Fem olika sorter provades 
och bedömdes. När det var dags för summering tyckte ungefär hälften att de rökiga sorterna var 
godast och några höll på den som smakade lite sherry. Här insåg man verkligen att smaken är som 
baken.    
 

   
Jätteduktig guide på runturen   Tony förbereder sig för provning 

 

 
Nu undrar ni kanske vad det är i påsarna? Ja inte är det whisky! 
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Julfesten – After-ski 
Årets höjdpunkt, den episka julfesten med after-ski tema! Hela 66 deltagare fick njuta av god 
mat, häftig utstyrsel och livemusik i vår numera traditionella festlokal hos Tango Nuestro på 
Artellerigatan 3. 
 

    
Hungrigast och coolast på Afterskifesten var Håkan och      Glada trots brutna ben och armar 
Maja     var Maggan och Per-Anders 
     
     

 
Jäger på planka var mycket populärt men söligt! 
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Biobiljetter 
Fritidsföreningen sålde även biobiljetter och de gick åt snabbt.  
75 lyckliga medlemmar tog chansen och köpte 2 biljetter var! 
 
Två av årets absolut bästa filmer; 

       
 

Ishockey 
Årets hockeyresa kom lite senare än planerat men ingår i 2018 års verksamhetsår. 
Det var matchen mellan Timrå och Brynäs. Inte så kul för Timrågänget men desto roligare  
för de i vår förening som håller på Brynäs. 

 

 
 

Inför kommande år önskar vi lite nytillskott i gruppen Kultur och event, speciellt om det finns 
intresse för medlemmarna att se fler aktiviteter under det kommande året. 
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Slutord 
 
Verksamheten har rullat på bra 2018. Kultur & Event har under året haft många aktiviteter, både 
gamla godingar som båtresa och julfest samt en ny aktivitet, whiskyprovning. Det är många som 
flitigt deltar i våra lagsporter varje vecka och det är många som deltagit i olika motionslopp. Är det 
någon eller några medlemmar som känner för att anordna en egen aktivitet eller har tips på något 
kul så är det bara att höra av sig till styrelsen. 
 
Vi i styrelsen vill tacka alla medlemmar som ställt upp på de aktiviteter som anordnats och alla i 
sektionerna som lagt ned mycket tid och engagemang på att göra något trevligt för sina 
arbetskamrater.  
 
 
Härnösand den 28 februari 2019 
  
 
Lena Söderström  Anna Dahlman  Victoria Boström 
 
 
Elin Isaksson   Susanne Johansson  Maja Nolén  
 
 
Anders Vilhelmsson  
  
 


